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业绩亮点 

 营业额约港币730,600,000元 

 

 毛利约港币62,500,000元，较去年同期增加约60% 

 

 本公司股东应占溢利达至约港币47,700,000元 

 

 每股盈利为0.97港仙 

 

 彩票业务录得营业额约港币67,600,000元，增长部分源自2014国际足协世界杯；   

亦开拓福利彩票电话代理销售服务至上海及天津 

 

 十六浦之经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利*增加约51%至约                     

港币260,000,000元；主要源自访澳旅客数目平稳增长及中场博彩收益增加 

 

 

 
 

 

 

* 经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利并且不包括已抵押存款所带来之利息收入 
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业务概览 



旅游业务 
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 本公司北美地区的旅游业务受当地市场不景气所影响 

 

 此分部录得营业额约港币618,500,000元（2013年：约港币769,400,000元） 

 

 此分部之亏损约港币11,900,000元（2013年：约港币9,800,000元），包括于报告期
内确认之无形资产减值亏损约港币3,900,000元及坏账撇销约港币2,200,000元
（2013年：商誉减值亏损约港币1,900,000元） 

专注于高消费客户市场 



邮轮业务 
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 澳门实德邮轮业务之营业额约港币44,500,000元（2013年：约港币42,000,000元） 

 

 此业务录得溢利约港币900,000元（2013年：约港币2,100,000元） 

 

 于2014年7月2日，本公司公布出售该邮轮，代价为港币93,000,000元 

 
 

稳定收入来源 



彩票业务 
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 营业额上升约190%至约港币67,600,000元（2013年：约港币23,300,000元），  

增长部分源自2014国际足协世界杯 

 

 分部溢利录得约港币7,800,000元（2013年：亏损约港币9,100,000元） 

 

 除了于江西、青海及黑龙江等省份提供体育彩票销售代理服务外，现已开拓福利彩
票电话代理销售服务至上海及天津 

 

成功进军中国福利彩票业务 



投资项目 ─ 十六浦 
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 十六浦之经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利*约港币260,000,000元，     

升幅约51%（2013年：约港币172,500,000元） 

 

 2014年上半年应占与十六浦相关的联营公司之溢利约港币56,300,000元，升幅    

约366%（2013年：约港币12,100,000元） 

 

 推出一系列营销活动，例如：  

 
 全新的粤菜餐厅 ─ 乐轩华于2014年1月开业 

 
 于2014年4月推出网上旅游杂志「澳门十六浦点」 

 
 

 
 

*经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利并且不包括已抵押存款所带来之利息收入 

录得显著增长 



业绩摘要 



业绩亮点 
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港币千元 2013年全年 2013年上半年 2014年上半年 变化 

营业额 1,584,800 834,700 730,600 -12% 

毛利 83,600  38,900 62,500 +60% 

应占与十六浦相关的联营公司之溢利 51,000 12,100 56,300 +366% 

收购事项引致的一次性收益 11,600 83,400 -- -- 

本公司股东应占溢利/(亏损) 18,600 70,900 47,700 -33% 

每股盈利/(亏损) 0.42港仙 1.69港仙 0.97港仙 -43% 



分部财务表现 
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港币千元 2013年全年 2013年上半年 2014年上半年 变化 

旅游 

外部客户之收益 1,430,200 769,400 618,500 -20% 

分部溢利/(亏损) (16,100) (9,800)  (11,900) -- 

邮轮租赁及管理 

外部客户之收益 84,000 42,000 44,500 +6% 

分部溢利/(亏损) 500 2,100 900 -57% 

彩票 

外部客户之收益 70,600 23,300 67,600 +190% 

分部溢利/(亏损) (13,400) (9,100) 7,800 亏转盈 

十六浦 

十六浦之经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利* 387,300 172,500 260,000 +51% 

应占与十六浦相关的联营公司之溢利 51,000 12,100 56,300 +366% 

*经修订的除利息、税项、折旧及摊销前盈利并且不包括已抵押存款所带来之利息收入 



彩票业务录得强劲增长 
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 强劲销售额增长部分源自2014国际足协世界杯 



应占十六浦之溢利稳健增长 
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前景 
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彩票业务 

 福利彩票之新技术服务平台现正进行测试，本公司目标于2014年下半年完成测试 

 扩展彩票业务覆盖范围至中国其他地区 

十六浦 

 继续加添新元素，为宾客带来多姿多采的体验 

 十六浦第三期发展项目的资本投入约港币7至8亿元，将成为未来的另一增长动力 

 将于2014年下半年举办各类市场推广活动吸引顾客，如婚宴展、客席名厨活动及索菲特酒展等 

旅游业务 

 抓紧与十六浦交叉销售的每个机会，同时凭借其于中国及澳门之庞大客户群，寻求旅游业务中
之可持续增长机会 

 于2014年8月完成出售澳门实德邮轮 

 未经审核除税前收益约港币44,200,000元，将于2014年下半年确认 

 变现投资邮轮的收益，同时增加营运资金 

邮轮业务 



谢谢 
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实德环球有限公司 

香港湾仔港湾道23号 

鹰君中心16楼 

 

电话: 852 3101 8668 

传真: 852 3102 9078 

网址: www.successug.com 

 



前瞻性陈述 
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此文件仅供参考。此简报可能包含前瞻性陈述，这些陈述主要基于实德环球有限公司管理
层对目前业务的假设和预测作出。  
 

由于各种已知或未知的风险、不确定性和其它因素，可能会使未来实际营运结果、财务状
况、公司发展和表现，与此简报内所载的预测出现重大分歧。本公司并无义务持续汇报或
更新此前瞻性声明，或根据未来的事件或发展作出调整。  
 

未获得实德环球有限公司的书面同意前，不可复制、分发或传送此文件予任何其他人士或
以任何方式纳入至另一份文件或其他材料中。 


